
 

CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS 

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP 

 

RESULTADO VESTIBULAR 2025.1 

EDITAL Nº 09/2024 

 

A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano – EESAP, torna público a listagem 

de classificados no 2º vestibular 2025.1, realizado por meio do edital 08/2024. Segue abaixo 

a classificação geral e por curso: 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

JOSÉ WILLIAN CARDOSO MARINHO ***.526.014-** 653.28 1º COLOCADO   

THAIS HENRIQUE BEZERRA ***.346.034-** 609.95 2º COLOCADO   

GILMAR PESSOA DE BRITO FILHO ***.420.164-** 573.29 3º COLOCADO   

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.226.658-** 519.96 4º COLOCADO   

ANA CAROLINE DA SILVA SOUSA ***.325.114-** 506.63 5º COLOCADO   

CAMILLY VITÓRIA MARTINS DA 
SILVA 

***.494.444-** 503.3 6º COLOCADO   

ROMERSON VICTOR ***.467.644-** 479.96 7º COLOCADO   

JEAN GUEDES DOS SANTOS ***.301.644-** 476.63 8º COLOCADO   

JOÃO GABRIEL BARACHO DA 
COSTA 

***.778.724-** 439.97 9º COLOCADO   

JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO MUNIZ ***.660.104-** 433.31 10º 
COLOCADO 

  

GABRIELLY SOUZA DO 
NASCIMENTO 

***.137.794-** 426.64 11º 
COLOCADO 

  

GUSTAVO RODRIGUES DOS ANJOS ***.629.964-** 426.63 12º 
COLOCADO 

  

ARTHUR LYAN ALVES DOS SANTOS ***.090.854-** 423.31 13º 
COLOCADO 

  

YASMIN DE PONTES NUNES ***.425.024-** 419.98 14º 
COLOCADO 

  

EMILLY DA SILVA SOUZA ***.185.924-** 419.98 15º 
COLOCADO 

  

JOSÉ GUILHERME MIGUEL ALVES ***.024.264-** 409.97 16º 
COLOCADO 

  

ADELUCIA LOURENÇO DOS 
SANTOS 

***.524.664-** 406.63 17º 
COLOCADO 

  



 

 

PRIMEIROS LUGARES DOS CURSOS 

BACHARELADO EM ENFERMAGEM 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

JOSÉ WILLIAN CARDOSO MARINHO ***.526.014-** 653.28 1º COLOCADO Bolsa 50% 

THAIS HENRIQUE BEZERRA ***.346.034-** 609.95 2º COLOCADO Bolsa 50% 

YASMIN DE PONTES NUNES ***.425.024-** 419.98 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM DIREITO 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

GILMAR PESSOA DE BRITO FILHO ***.420.164-** 573.29 1º COLOCADO Bolsa 50% 

JEAN GUEDES DOS SANTOS ***.301.644-** 476.63 2º COLOCADO   

JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO MUNIZ ***.660.104-** 433.31 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.226.658-** 519.96 1º COLOCADO   

GUSTAVO RODRIGUES DOS ANJOS ***.629.964-** 426.63 2º COLOCADO   

BACHARELADO EM PSICOLOGIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

ANA CAROLINE DA SILVA SOUSA ***.325.114-** 506.63 1º COLOCADO   

CAMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA ***.494.444-** 503.3 2º COLOCADO   

ADELUCIA LOURENÇO DOS SANTOS ***.524.664-** 406.63 3º COLOCADO   

BACHARELADO EM FARMÁCIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

ROMERSON VICTOR ***.467.644-** 479.96 1º COLOCADO   

ARTHUR LYAN ALVES DOS SANTOS ***.090.854-** 423.31 2º COLOCADO   

JOSÉ GUILHERME MIGUEL ALVES ***.024.264-** 409.97 3º COLOCADO   

SISTEMAS PARA INTERNET EAD 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

JOÃO GABRIEL BARACHO DA COSTA ***.778.724-** 439.97 1º COLOCADO   

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA 

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação 

GABRIELLY SOUZA DO NASCIMENTO ***.137.794-** 426.64 1º COLOCADO   



 

 

 

 

Obs:  

1. As bolsas do vestibular 2025.1 seguem normativas expressas no edital nº 08/2024.  

2. Caso seu nome não conste em nenhuma das listas acima, por favor entrar em contato com 

a secretaria. 

 

 

 

 

 


